МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29 февраля 2024 года                                                                        № 59
с. Ачуево

Об изменении  режима работы и расписания 13.03.2024г.

в МБОУ ООШ № 52 села Ачуево МО Славянский район

    В целях обеспечения качественного проведения итогового собеседования для

обучающихся 9-го класса в МБОУ ООШ № 52 села Ачуево МО Славянский

район в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Ермаковой Татьяне Сергеевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе:

1.1.Отменить учебные занятия 13.03.2024г. в 9-м классе, обеспечив

прохождение программного материала по другим предметам за счет

интенсивности изучения тем и корректировки КТП.

1.2.Перенести проведение уроков ИЗО из кабинета № 85, математики,

информатики из кабинета № 81 в кабинет № 68 (биология) и № 71(история и

обществознание) в 5,6-х классах, в 3-4 классах учебные занятия провести в

кабинете № 44 (начальные классы) с 10ч.30 мин.

1.3.Произвести замену расписания с 3-4,5,6 классах в связи с участием

учителей-предметников Цястюк А.В. (английский язык и начальные классы),

Чернега Г.И. (русский язык), Ермакова Л.С. (математика и информатика),

Ермакова Т.С. (химия, биология), Гончаренко И.М. (ИЗО, физическая культура)

в качестве организаторов на итоговом собеседовании 13.03.2024г.

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко

С приказом ознакомлены:

Г.И. Чернега

А.В. Цястюк

И.М. Гончаренко

Т.С. Ермакова

Л.С. Ермакова

		2024-03-12T23:45:53+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна